PREFEITURA MUNICIPAL DE CARAZINHO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

CONTRATADA: PAVAN, GUSSO OBRAS DE URBANIZAÇÃO LTDA - EPP, CNPJ sob nº
46.403.352/0001-99, Termo Aditivo nº 008/2023. Data: 20/01/2023. Objeto: retificação do
valor global que passa a ser de R$ 6.962.785,37 (seis milhões, novecentos e sessenta e dois
mil, setecentos e oitenta e cinco reais e trinta e sete centavos), de acordo com Ofício 01,
emitido pela empresa, datado de 03 de janeiro de 2023. Processo Licitatório nº 056/2022.
Concorrência Pública nº 003/2022. Contrato nº 156/2022.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAXIAS DO SUL
AVISOS DE LICITAÇÃO